



ПРОТОКОЛ
№ 4 по процедура с реф. № 138/2017 г.

На 13.11.2017г. от 09.30 часа в открито заседание в заседателна зала №2, комисия, назначена със Заповед № МТ-01-585/16.10.2017г. в състав:

Председател: Георги Николов – експерт търговия, отдел „Търговски”
Членове: 1. Андриан Анастасов – ръководител отдел „Административен”
2. Славина Бонева – юрисконсулт, „Правна служба”

На публичното заседание на комисията нямаше присъстващи.

Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ на офертите на допуснатите участници в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на вентилаторни водни конвектори за нуждите на „Мини Марица-изток“ ЕАД“ - реф. № 138/2017 г. – ЗОП и обяви предлаганите цени, както следва:

Участници	Наименование на дейностите	Единична цена (цена за 1 брой) – лв без ДДС
„България клима“ООД	Доставка на вентилаторни водни конвектори от 1,85 kW до 2,2 kW	600
	Доставка на вентилаторни водни конвектори от 3 kW до 3,7 kW	670
	Демонтаж на съществуващ конвектор и монтаж на нов	200
	Обща стойност за изпълнение на поръчката, лв без ДДС:	19 620

С това приключи публичната част от работата на комисията.

На закрито заседание комисията пристъпи към разглеждане, оценка и класиране на офертите, съгласно т.1.5. от документацията за участие.

РЕЗУЛТАТИ ОТ РАБОТАТА НА КОМИСИЯТА:

I. На закрито заседание комисията разгледа и провери ценовите оферти на участниците. При разглеждане на офертите комисията установи, че ценовите предложения на участниците са изготвени съгласно изискванията на документацията за участие и съдържат всички изискуеми данни.

II. Списък на участниците, предложени за отстраняване от процедурата, и мотивите за отстраняването им: Няма такива участници.

III. Резултати от разглеждането и оценяването на допуснатите оферти.

3.1. Кратко описание на предложенията на участниците:

Участници	Наименование на дейностите	Количество, брой	Единична цена (цена за 1 брой) – лв без ДДС	Обща стойност – лв без ДДС
„България клима“ООД	Доставка на вентилаторни водни конвектори <i>от 1,85 kW до 2,2 kW</i>	18	600	10 800
	Доставка на вентилаторни водни конвектори <i>от 3 kW до 3,7 kW</i>	6	670	4 020
	Демонтаж на съществуващ конвектор и монтаж на нов	24	200	4 800
Обща стойност за изпълнение на поръчката:				19 620

Комисията не извърши проверка относно наличието на необичайно благоприятна оферта по реда на чл.72 от ЗОП, поради наличието на една оферта, която отговаря на предварително обявените условия на Възложителя.

3.2. Определяне на общата стойност за изпълнение на процедурата (Ц общо класиране) съгласно одобрената от Възложителя формула.

Изчисляването на цената, която ще участва при оценяването (Ц общо класиране) се извършва, по следната формула:

Ц общо класиране = $(0,50 * Ц1) + (0,20 * Ц2) + (0,30 * Ц3)$, където:

- ✓ Ц1 е цена за доставка на един брой вентилаторен воден конвектор (*от 1,85 kW до 2,2 kW*);
- ✓ Ц2 е цена за доставка на един брой вентилаторен воден конвектор (*от 3 kW до 3,7 kW*);
- ✓ Ц3 е единична цена за демонтаж на съществуващ конвектор и монтаж на нов.

Посочените тежести на отделните видове дейности и доставки са само за нуждите за оценка и класиране на офертите.

Офертата, получила най-ниска обща стойност за изпълнение на процедурата (Ц общо класиране), се класира на първо място.

Участници	Ц1, лв без ДДС	Ц2, лв без ДДС	Ц3, лв без ДДС	Ц общо класиране, лв без ДДС
„България клима“ООД	600	670	200	494

IV. Класиране на участниците, чиито оферти са допуснати до разглеждане и оценяване:

Първо място: „България клима“ ООД, гр. Стара Загора.

Мотиви: Предложението на участника отговаря на предварително обявените от Възложителя условия. Представени са всички изискуеми документи от възложителя. Техническата оферта на участника съответства на техническите изисквания в документацията. Критерий за оценка на офертите: икономически най-изгодна оферта въз основа на най-ниска цена, изразена чрез обща стойност за изпълнение на процедурата (Ц общо класиране), по следната формула:

Ц общо класиране = $(0,50 * Ц1) + (0,20 * Ц2) + (0,30 * Ц3)$, където:

- ✓ Ц1 е цена за доставка на един брой вентилаторен воден конвектор (*от 1,85 kW до 2,2 kW*);
- ✓ Ц2 е цена за доставка на един брой вентилаторен воден конвектор (*от 3 kW до 3,7 kW*);
- ✓ Ц3 е единична цена за демонтаж на съществуващ конвектор и монтаж на нов.

Посочените тежести на отделните видове дейности и доставки са само за нуждите за оценка и класиране на офертите.

Офертата, получила най-ниска обща стойност за изпълнение на процедурата (Ц общо класиране), се класира на първо място.

V. Комисията приключи работа на: 13.11.2017г.

Комисия:

Председател: / Георги Николов /

Членове: 1. / Андриан Анастасов /

2. / Славина Бонева /